

Årsredovisning för

DevilSec AB

559186-9788

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Conny Dahlgren
Styrelseledamot

2026-04-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DevilSec AB, 559186-9788, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsultingtjänster inom IT-säkerhet såsom penetrationstester, källkodgranskning, säkerhetsgranskning.

Bolaget erbjuder även konsultingtjänster inom utveckling av mjukvara såsom webapplikationer och mobila appar.

Bolaget utvecklar egna tjänster inom IT-säkerhet, mobila appar och 3D-printing och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Haninge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | Belopp i kr 2022 |
|-----------------------------------|---------|----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 281 638 | 161 993 | 1 092 073 | 2 497 644 |
| Resultat efter finansiella poster | -88 261 | -440 739 | -82 701 | 1 144 044 |
| Soliditet % | 40,7 | 58,4 | 74,7 | 67,4 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30%, ökningen beror på att man kunnat ta in fler uppdrag detta år.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 621 480 | -440 739 |
| Balanseras i ny räkning | | -440 739 | 440 739 |
| Årets resultat | | | -88 261 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 180 741 | -88 261 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|------------------------------------------------------------------|---------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 180 741 |
| Årets resultat | -88 261 |
| Summa | 92 480 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 92 480 |
| Summa | 92 480 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|------------------------------------------------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 281 638 | 161 993 |
| Övriga rörelseintäkter | | 114 264 | 11 266 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 395 902 | 173 259 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -14 092 | -31 989 |
| Övriga externa kostnader | | -445 875 | -365 136 |
| Personalkostnader | 2 | -24 396 | -215 729 |
| Summa rörelsekostnader | | -484 363 | -612 854 |
| Rörelseresultat | | -88 461 | -439 595 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 216 | 1 223 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -16 | -2 367 |
| Summa finansiella poster | | 200 | -1 144 |
| Resultat efter finansiella poster | | -88 261 | -440 739 |
| Resultat före skatt | | -88 261 | -440 739 |
| Årets resultat | | -88 261 | -440 739 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--------------------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 400 | 200 |
| Andra långfristiga fordringar | 3 | 10 821 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 11 221 | 200 |
| Summa anläggningstillgångar | | 11 221 | 200 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 133 404 | 0 |
| Övriga fordringar | | 23 635 | 25 702 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 73 149 | 105 113 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 230 188 | 130 815 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 108 759 | 264 018 |
| Summa kassa och bank | | 108 759 | 264 018 |
| Summa omsättningstillgångar | | 338 947 | 394 833 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 350 168 | 395 033 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 180 741 | 621 480 |
| Årets resultat | | -88 261 | -440 739 |
| Summa fritt eget kapital | | 92 480 | 180 741 |
| Summa eget kapital | | 142 480 | 230 741 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 93 506 | 5 867 |
| Skatteskulder | | 0 | 0 |
| Övriga skulder | | 106 682 | 150 925 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 7 500 | 7 500 |
| Summa kortfristiga skulder | | 207 688 | 164 292 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 350 168 | 395 033 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2024-01-01 - 2024-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andra långfristiga fordringar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-------------------------------------------|---------------|------------|
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | 10 821 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 10 821 | |
| Redovisat värde | 10 821 | |

Kommentar till not

Avser deposition

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-29

Handen

Conny Dahlgren
Conny Dahlgren
Styrelseledamot

2026-04-29
Datum